
 
 
 
 
 

                                                                                          
 

Termin 09-11.06.2025r. 

Dzień I. poniedziałek 09.06.2025r.  

Wyjazd o godz. 5.00 z parafii. Przejazd w kierunku  Bieszczad – przyjazd do Przemyśla – miasta dwóch 

stolic archidiecezjalnych. Zwiedzać będziemy archikatedrę rzymskokatolicką z Muzeum Dzwonów oraz 

prawosławną. Zobaczymy też Zamek Kazimierzowski i fragment umocnień Twierdzy Przemyśl. Czas wolny na 

przemyskim rynku. Przejazd do Kalwarii Pacławskiej, tam przed cudownym ołtarzem uczestniczyć będziemy 

we Mszy św. Zwiedzanie Bazyliki Mniejszej oraz modlitwa wzdłuż Dróżek Pana Jezusa – Pacławska Droga 

Krzyżowa, nabożeństwo do którego dołączony jest odpust zupełny. Przejazd do pensjonatu w okolicy 

Soliny, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień II. wtorek 10.06.2025r. 

Po śniadaniu przejazd do serca Bieszczad jakim jest Komańcza. Wizyta w klasztorze gdzie gościł Karol 

Wojtyła - kiedy jeszcze jako ksiądz wędrował po Bieszczadach. Ponadto od października 1955 roku przez rok 

przebywał tu internowany przez władze PRL Prymas Polski Bł. Kardynał Stefan Wyszyński, a dziś znajduje się 

tu izba jego pamięci. Msza św. Przejazd dużą Pętlą Bieszczadzką. Podczas przejazdu zobaczymy piękne 

górskie krajobrazy bieszczadzkich połonin, cerkwie prawosławne oraz usłyszymy ciekawe opowieści i 

anegdoty związane z górami. Zatrzymamy się w galerii -sklepie Bieszczadzkich Aniołów z możliwością 

zakupienia pamiątek, Przejazd do Soliny, spacer po koronie zapory oraz godzinny rejs po Jeziorze Solińskim. 

Czas wolny. Powrót do pensjonatu. Obiadokolacja. Nocleg. 

Dzień III. środa 11.06.2025r. 

Po śniadaniu wykwaterowanie z pensjonatu. Wracając odwiedzimy Blizne – kościół pw. Wszystkich 

Świętych, wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Unesco. Msza św. Przejazd do Markowej gdzie podziwiać 

będziemy bohaterską postawę rodziny Ulmów. Muzeum Polaków Ratujących Żydów Podczas II Wojny 

Światowej. Ostatnią atrakcją naszej pielgrzymki będzie Łańcut, gdzie zobaczymy jedną z najpiękniejszych 

rezydencji arystokratycznych w Polsce słynącą ze znakomicie zachowanych wnętrz mieszkalnych, unikalnej 

kolekcji pojazdów konnych oraz oranżerii – Zamek Lubomirskich i Potockich. Czas wolny. Wyjazd w drogę 

powrotną. Przyjazd w godzinach wieczornych. 

 

Przemyśl, Kalwaria Pacławska, 

Komańcza, Duża Pętla Bieszczadzka, 

rejs po Solinie, Łańcut, Markowa, 

BIESZCZADY 
Podkarpacie 

https://www.polskieszlaki.pl/bieszczady.html


 

 

Cena od osoby 800 zł zawiera: 

- zakwaterowanie w pensjonacie, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami,  

- wyżywienie (śniadanie, obiadokolacje), 

- transport autokarem, 

- ubezpieczenie, 

- opiekę pilota, zwiedzanie miast z pilotem, 

- przewodnika w Przemyślu, oraz przewodnika bieszczadzkiego w drugim dniu pielgrzymki, 

- zestaw słuchawkowy na cały czas pielgrzymki, 
 

Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz rejsu statkiem po jez. Solińskim 

 


